
7,kľ

Č. j. KRPS- 81267-25/ČJ-2018-0100AO-VZ
f Identifikátor VZ: N006/18N00005841

PCR01ETRpo131665247

KUPNÍ SMLOUVA

Počet listů: 7
PřIlohy: 2/7 i'

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění (dále jen ,,občanský zákoník" a ,,smlouva")

Niže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami smlouva tohoto
znění:

ČI. l
Smluvní strany

HCS Centrum s.r.o.
Zastoupená:
SIdlo:
lČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon:
e-mail:

josefem Sokolíkem, jednatelem společnosti
chýnovská 850, 391 11 PIaná nad Lužnici
26031221
CZ26031221

Zapsána v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v českých Budějovicích oddíl C,
Vložka 10276

(dále jen ,,prodávajícř')

a

Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje

Zastoupená: Ing. Petrem Dostálem, náměstkem ředitele krajského ředitelství
pro ekonomiku

Sídlo:
lČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon:
Datová schránka:
e-mail:

(dále jen ,,kupující")

Na Baních 1535, 156 00 Praha 5 - Zbraslav
75151481
CZ75151481

Ĺ



7

ČI. ll
Předmět smlouvy

1. prodávající se zavazuje dodat kupujicimu Iks odtahového vozidla (dále jen ,,vozidlo"),
včetně dopravy do místa plněni. Vozidlo jako celek včetně nástavby a jeřábu musí

splňovat podmínky pro provoz na pozemních komunikacích podle právni úpravy platné

a účinné ke dni dodáni vozidla - homologace pro provoz na komunikacích podle zákona č.

56/2001 Sb., o podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích. Předmětem

smlouvy je rovněž dodání nezbytné dokumentace (návod k použití) popř. certifikátů

k vozidlu v českém jazyce (dále jen ,,dokumentace"). Součásti plnění je také zaškolení 1

pracovníka obs|uhujĹcÍho toto zařízeni.

2. KupujícI se zavazuje, v případě naplněni podmínek smlouvy, vozidlo a dokumentaci převzít
a uhradit kupní cenu prodávajícímu.

3. Specifikace předmětu:

Vozidlo je podrobně specifikované v příloze č. 1 - která je nedílnou součástí této

smlouvy. Vozidlo musí být nepoužívané, funkční, nerenovované, kompletní v souladu
s obecně platnými právními předpisy a technickými normami, platnými na území ČR

a homologované pro ČR..

ČI. Ill

Kupní cena

1. Cena stanovena bez DPH ve výši

2. dph 21% ve výši

3 060 000,00 Kč

642 600,00 Kč

3. CELKEM 3 702 600,00 Kč

Slovy: tři miliony sedm set dva tisíc šest set korun českých

4. Cena zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí vozidla, jeho skladováním, dopravou,
pojištěním, clem, zaškolením, montáži, předáním a převzetím vozidla.

5. Stanovená cena je cenou nejvýše přípustnou.

ČI. IV

Doba a místo plněni

1. prodávající je povinen dodat smluvené vozidlo na své náklady nejpozději do 20.12.2018

2



l

2. Místem plněni je:

Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Na Baních 1535,

156 00 Praha 5 - Zbraslav

3. Dodávka vozidla je splněna jeho převzetím oprávněnými zaměstnanci kupujÍcÍho, kterými

jsou:

a) Petr Koš - řidič silničních motorových vozidel AO, tel.:

b) JUDr. Jiří Drábek - vedoucí automobilního odděleni, tel.:

4. Za datum dodáni smluveného vozidla se považuje den, ve kterém ho převezme kupující od

prodávajícího. Převzetí bude prokázáno datovaným podpisem na kterémkoliv průvodním

dokladu.

5. KupujÍcÍ se stává vlastníkem vozidla, v okamžiku jeho předání prodávajÍcÍm.

ČI. V

Platební podmínky

1. ProdávajÍcÍ je oprávněn fakturovat kupní cenu až po dodání a potvrzeni převzetí vozidlo

kupujícIm a fakturu vystaví do 5 dnů po dodání vozidla.

2. Faktura je splatná do 21 dnů od jejího doručení kupujicknu.

3. Faktura musí obsahovat náležitosti podle § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

a náležitosti podle § 28 a § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidaně hodnoty, ve znění

pozdějších předpisů.

4. Faktura se považuje za proplacenou okamžikem odepsáni- fakturované částky z účtu

kupujÍcÍho ve prospěch účtu prodávajícího.

5. Kupující není v prodlení s placením fakturované částky, jestliže vráti fakturu prodávajÍcÍmu

do 5 dnů od jejího doručení proto, že faktura ohsahuje nesprávné údaje nebo je vystavena

v rozporu s touto smlouvou. Konkrétni důvody je kupující povinen uvést zároveň s vrácením
faktury. Faktura bude zaslána na adresu kupujÍcÍho ve dvou vyhotoveních. Nebude-li

faktura označena tak, jak je uvedeno v odstavci 3 a nebude-li ve dvou vyhotoveních,

je kupujÍcÍ oprávněn ji vrátit prodávajÍcÍmu, aniž by se tímto dostal do prodlení s její

splatností. U nové nebo opravené faktury běží nová lhůta splatnosti.

6. Zálohu kupujÍcÍ neposkytuje.

3



7. V případě, že bude prodávajici ke dni zdanitelného plněni zveřejněn podle § 106a zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty jako nespolehlivý plátce, nebo uvede jiný účet,

než je uveden v ,,Registru. plátců DPH" podle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani

z přidané hodnoty, kupující uhradí prodávajícímu, který je plátcem DPH, pouze základ daně

a úhradu daně provede dle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.

ČI. VI

Podstatné porušení smlouvy

Smluvní strany pokládají za podstatné porušeni smlouvy:

1. Dodáni takového vozidla, které neodpovídá požadované specifikaci, dle ČI. ll této smlouvy,
popř. dodání vozidla, které nevykazuje potřebnou kompatibilitu se zařízením kupujícího,

se kterým mělo být užíváno.

2. Nedodáni vozidla ani do 10 dnů po uplynutí dodací lhůty.

3. Nedodáni náhradního vozidla podle záručních podmínek do 15 dnů po vrácení vadného

vozidla.

ČI. VII

Záruka, reklamace a servis

1. ProdávajÍcÍ je povinen dodat odtahové vozidlo řádně, v čas, v požadované kvalitě a při

dodržení obchodních podmínek sjednaných v této smlouvě.

2. Kupujicí je povinen bez zbytečných průtahů při dodání vozidla provézt jeho fyzickou

přejímku a neprodleně písemně reklamovat případnou nekompletnost či zjevné vady,

nejpozději však do 10 kalendářních dnů po datu dodáni vozidla, jinak právo na výše

uvedenou reklamaci zaniká.
3. Vady vozidla zjištěné až po převzetí vozidla je kupujÍcÍ povinen reklamovat bez zbytečného

odkladu písemně u prodávajĹcÍho.

4. prodávajicí prohlašuje, že zaručuje dohodnuté vlastnosti vozidla podle záručních podmínek,

a to po dobu nejméně 24 měsíců.

5. Reklamace v záruční době bude zajištěna prodávajícím. prodávající je povinen započít
reklamační úkony do 2 dnů od písemné výzvy kupujiciho.

6. Nebude-li započata reklamace podle odstavce 2 nebo nedojde-li k odstranění požadované
záruční vady v dohodnuté době, má kupujíci právo na dodání nového materiálu za materiál

reklamovaný, stejné kvality a stejného výrobce,

7. Servis odtahového vozidla - záruční servis bude provádět prodávajÍcÍ.

4



Podvozek - prodávajÍcÍ zajistí servisní prohlídky a záruční opravy ve smluvně zajištěném

servisním středisku výrobce (importéra) podvozku na území Středočeského kraje nebo

Prahy.

Nástavba (plošina) a jeřáb - prodávajÍcÍ nebo prostřednictvím smluvně zajištěného

servisního střediska zajistí servisní prohIIdky a záruční opravy, přičemž běžná údržba,

servisní prohlídky a opravy menšího rozsahu nevyžadující použití specializovaných

nepřenosných technologií bude prováděna u uživatele formou výjezdu servisního technika.

Servis podvozku, nástavby (plošiny) a jeřábu:

· maximální doba prodlení mezi datem nahlášeni požadavku na servis nebo opravu a
datem stanoveným pro přistaveni k opravě nebo terminem návštěvy servisního

technika u uživatele nebude větší, než 3 pracovní dny

· záruční servis v rámci výrobcem předepsaných prací provést a vozidlo předat zpět
uživateli v den přistavení do opravy (po předešlém objednání) nebo v den návštěvy

servisního technika

· maximálni doba pro provedení servisní prohlídky, běžná údržba a menší
mechanické nebo elektrické opravy nepřekročí 3 pracovni dny

· maximálni doba pro provedení náročnější mechanické a elektrické opravy nebo
menší karosářské a lakýrnické opravy nepřekročí 6 pracovních dnů od přistaveni

vozidla k opravě

· rozsáhlé a náročnější opravy vozidla nástavby vozidla a jeřábu (např. po těžších
dopravn ich nehodách s rozsáhlým poškozením vÍce skupin vozidel), včetně

náročnějších karosářských a lakýrnických oprav maximálně do 20 pracovních dnů

od převzetí vozidla k opravě. Dodavatel garantuje možnost pozáručního servisu na
podvozek a nástavbu v ČR.

ČI. VIII

Smluvní pokuta a úroky z prodlení

1. Nedodá-li prodávajicí vozidlo do uplynutí dodací lhůty, zaplatí kupujícímu smluvní pokutu

ve výši 0,2 % z ceny nedodaného vozidlo za každý, byt' i započatý, den prodlení.

Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok kupujÍcÍho na náhradu škody v částce

převyšujÍcÍ zaplacenou smluvní pokutu.

2. Nezaplatí-li kupujÍcÍ kupní cenu včas, je povinen zaplatit prodávajÍcÍmu úrok z prodlení ve

výši 0,05 % z dlužné částky bez DPH za každý, byt' i započatý, den prodlení.

5



_

ČI. IX

Odstoupení od smlouvy

1. Odstoupení od smlouvy se řídí ustanovením § 2106 a násl. občanského zákoníku.

2. KupujÍcÍ je též oprávněn odstoupit od smlouvy z důvodu probihajÍcÍho insolvenčniho řízenÍ
vůči prodávajícknu.

3. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle
odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupeni od smlouvy se nedotýká

zejména nároku na náhradu Škody a smluvní pokuty.

ČI. X

Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření, tj. dnem jejího podpisu zástupci smluvních
stran a účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o

registru sml"uv.

2. Obě smluvní strany prohlašují, že smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani za jednostranně
nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

3. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očIslovanými dodatky
odsouhlasenými zástupci obou smluvních stran, které se stanou nedílnou součástí této

smlouvy.

4. Smluvní strany se dohodly, že případné postoupení práv a povinností ze smlouvy nebo její

části ve smyslu § 1895 občanského zákoníku třetí osobě, je možné jen na základě dodatku

ke smlouvě, uzavřeném ve smyslu odst. 3 ČI. X. smlouvy.

5. Postoupeni pohledávky vzniklé z této smlouvy je možné pouze na základě písemného
souhlasu kupujÍcÍho.

6. Z důvodů právní jistoty smluvní strany prohlašuji, že jejich závazkový vztah založený touto

smlouvou se řidí českým právním řádem, zejména občanským zákoníkem.

7. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizaci této smlouvy

budou řešeny smírnou cestou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými

obecnými soudy.

8. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy na veřejně přístupném

elektronickém portálu.

6



l

9. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž 1 obdrží prodávajÍcÍ a 2 kupujÍcÍ.

10. Nedílnou součástí této smlouvy jsou níže uvedené přílohy:

PřIloha č. 1 - Specifikace odtahového vozidla, která se sestává z šesti stran textu.

Příloha č. 2 - Krycí list nabídky, která se sestává z jedné strany textu.

Za prodávajícího:

, ,,,, ,, ,,,,. , ,, HoG- ú'/t'

josef šoko jednatel společnosti

ms
·'.- """ Chýnovská 850.. 391 11 Planá nad Lužnicí

IČO: 26031221 DIČ: CZ26031221

"Ĺ)

Za kupujÍcÍho:

2 g U6. 2011'
V Praze dne

Ing. Petr Dostál

%>
.S' "?,?,

876
'"""Ŕ=KÉ,,

! l

I'

i

7



Přílohu č. l kupní smlůuvy - č. j.: KRJ'PAI2C7/ČJ-M 8-0(00AOmVZ
f'cjČet lisúi: 6

Kód CF'V: 34144220-(3 Odtahová vwidla "" """"'""

Techůická specifikace
l

) Model: " ' "QAE '1'4t "--'
l' Podvozek
' Provedeni automobd nákladní s odtahovou naklápěcí a 'ANO " . , -.-"'.,-"--. _ ""-'""-. ,

sjižděci plošin?u a hydraulickým jeřábem .."' .-- '·'.' ... ,..,.,, ..,, --:;. '.-'-'-,".': -. '
Počet dveří 2 AŇO , ,,.'·,"'. ' '"- .' ',".,.-j'-,"i;',".'.' ..." ,.i
Počet mfst k sezení min. 3 (l " 2) ' 1+2_
Motor
Typ motoru vznětový šesttválcový ,AN,9 .,'" ", ;,. .. ',..,.:;',.',",""., """
Palivci nafta motorová ANO '"": "- '- -.-'-ju :':'"" ' ." '

L . . :>'" '

výkon (kW) minimálně 172 kW '1,ý2 kýjl .,í'.,"-. .':'. .',,, :--: .,,', ",."..,.,.,-
.:Točivý moment (Nín) nvnimálně 850 Nm :--9.QQ·NW"

Emisní předFis EU v souladu s pktnou legislativou v době předáni
' ·:': É-- ' " '" "' '- 7 :·.voz|de|, minimálne EURO 6 .:.-,,9, ',',...., '..i-'.·: ,,u' :-í

—"'"'-" '"., '-- 'r-- -·;::: .: " ' ."Omezovač rychlostí nastaven ria standardní hodnoty prQ dané 'ANČÍ.'. :T"" :-'
vozidlo s možnosti jeho přenastaveni na 100 :',6:: ;-':.± e-
km/hod. a"--""' :y:':'" .,;;::!

Hmotnosti . . ' . " " """"- : " "·
Největší, technicky Minimálně 13 500 kg
přípustna hmotnost '"S :': ..i '"":'. ".";;. -' ?."
vezidla jkg] '.:., ä ,;, .;'"' j! :. ' ...

..::: 'r: : :," TL .". "Prcvgznl hmotnost max. 16 ÓDO kg - provozní hmotnosti se pro :.992(j'kg-,,' ':.-.,""? '" ' " .' , . . ..'- ' "-
účely veřejné zakázky rozumí součet hmatností ":- Ej. .'i ," i' '::".'.."-',". -·.
vlastního vozidla (podvozku) s řidičem, '.'"": -"; '-! ".,';!"ť'. : š ·,",' ',' ', -"'

' .. , é:' : " ' . ' " . 'namontované odtahově' ploštny a hydraulického """,:'""""'"5" ' '"";;"'".-" i-.'"" í".!.. ·" "" ""..' "".'.
jeřábu včetně všech souvisejlclch prvků .,i."::. ..:;".".", ",','"":, :..,,:' :i ':--""-':'--.,,,--

Největši povolené min, 5100 kg l min, 8 800 kg ;1 ,' .:'"' "'
htnotmsti na nápravu - " ' · ":'".- :_. : ":, '
předníl zadnl
P řevodovka
Typ převodovky automatická nebo minimálně 6 - stupňová NáiiuálňiŠä·'""- ·"",,' -'""" " .""

(gočet rychlosti vpřed) plně synchrcmizcvaná '""'-'-'",·: -'- "-·-i.'.·,":,"""","".".f' -" ':'
manuální ..· ', -."I'-': --'·-·'."-i '_y .. " ' -- "
pohon pomocných zařízení (PTO) pomocnou ,.:AŇ.0 '.: , ':'j :'"-"'
hřídeli z převodovky - přlmý pohon "',:,. '"'--,':::' :-·"-""!::'-'::.i'.
hydraulického čerpadla ..:-."' '.,.. ., .' ...',:" '.',.,!.,'".,,,.

Pohon
Počet náprav 2 "'AŇÔ:'"-."." '"' """.' ".'"". '-'".;'1"'".";·
Pohon náprav 4 x 2 -An.p' :'";:'.,-','. ..'-::--' '..'.-',. ..'j:',

poháněná zadní náprava s mechanickou ,Aiýô"' "'. ',,"" . ".,."- '. " ;'. ' .' ,· '.,'.'
uzávěrkou diferanciálu

||

4



"

T

Pneumatiky cebroční dezén s pouZitlm pro ztížené "ANO · . ..- "'. '
klimatické podmínky i mimo zpevněné
komunikace

Rozměry vozidÍa
délka vnější [mmj maximálně g COO '®50 mm
rozvor [mm] minimálně 4 800 '5350 rňm
Kabina

£!.E!edeni kabiny Day Cab (krátká kabina) sklopná vpřed AŇ'O . '. . .'"'""' .'.'.."·".'""'""-' "-:
' ' '·" ':'.: ." " """ ""'vnitrnl délka kabíny minimálně 1 450 mm ·'ÁNQ:"". , , i.. .: ,.. ,,.

vnitřní šířka kabiny mmimáině 1 BOO mm AŇO"'-"' ':, ' .".i.:" ;,,, ĺ';"-' '.."." '"...
vnitřní světlá výška od tunelu/od podlahy nýnimálně 1 100 mm l 1550 mm ,A.ň.Ó"...,:;.,j' "".:. , --.,:';,',.1.. ,·. ' ".,-,.
barva podvozku '/oz]d|a - šedá, bzrya kabiny vozidla včetně střechy střlbrná ",ANQ '"..:'. ' -,,.

K ·.(shodná s pmedenlm vozidel PČR), provedeni barevným násiňkem ' .,"- ,,-",.-.-",,;:i'i..'""';,"-.. ,,- . '-. "'..,-...
zadní stěna kabíny s proskleným oknem (výhled na ložnou plochu) '.'ANO...

i·.·:·." ' , "' , ,.::.' -madlo, nebo jiný záchytný systém, pro nastupovaní řid]če a spolujezdců 'ANQ'-."""·" ,,,..'.'.;;."-',:,. ";,'"ž. ",.,-:'--'-·'""'
mad,la, nebo jiný záchytný systém pro přistup k čelnímu sklu "AŇQ 'EJ' ľ-."- -"' "
autorádiQ s CD přehrávačem a MP3, s funkci Bluetooth a usb pňpojenľm, ú-; : : :! ': ;; i'fµ"i'
včetně reproduktc:rů a antény, kombinovaňá anténa AM/FM, GSM a GPS,

·-· -A :- .· '. ., ·: .. · .: . - :;::.:m
t':-, J: " _": " Z - " · E ..;" ú: : ':: .vystup zvuku da kabiny mmimálně 2 reprodukto'y '-,ů",·:':;u '::'Ĺ:':Ť ":..',,,'::.

elektricky ovládaná okna řidiče a spolujezdce, ovládáni min, z místa řidiče "E]gki'rické",: ô i"řáá"i.'-"·' !"QŘÉhj"."

nastaveni sklonu sloupku řízeM ýKj,;' '".': ', :::'.: .'i""
adaptivní tem pomať se systémem varování před kolizí a sIedavánl jízdních ::ÁN,Ô:"':-" "". j'?.'-'
pruhů ·" ". i.:'.,.' ." ": :::l.'.,i., " ' ft :;'"::: . ,...!:..·,1

' -; '." " .·· -· '. '· ··""' ' " .:·. g;'-" ". _.". :m"1 : " - .: n 'j.;

- .- b' ' ' · '.' ' .' ' r;' : '"' "" " ' " " "' '

".r Fkhmaúzace kabiny s vnitřní cirkulaci vzduchu a mnmálně s ruční regulaci; 'AľyQ!",·:" ;::,-::;-:,:' ': .. 'lá .':-;,
vozidlová GPS s aktuálnimi automapami ČR, pňpevněná na palubní desce, ,Mi ňši'ó:"'
de)životni bezplatná licence na její aktualizaci (může být součásti autorádia '"':ňayigěá :: ..vě.étrŕé Zé.éilje:..'

' ;i· ..' .. . . ., !-"7 " -" -- "i či monitoru cQuvacj kamery) ":kämé .i; :':,i '-',ú,'-"';-.
centráiní zamykání dveří s dálkovým oviádánim iA Ô' : '..
uzavíratelná schránka v kabině, uzamykatelnost schránky není požadována iíÁŇ"Ó"::
2x zásuvka 12V inÍEgrovaná v prostoru palubnf desky v dosahu řidiče nebe :'-'2)d"á' ",' - '" """". ,,';.'; ':'. "
spolujezdce; možnost řešeni měničem 24 V l 12 V :"' .. ', '"'"..-, .:..'":' '". ,. "'-, ",

U. ':'· ". · - . ·

Výstražné rozhlasové zařizenl (dále jen ,,VRZ") - 3 tóny, signál HORN,
s mikrofonem, možnast spuštění modrých majáků i bez zvL|ku, možnost
spuštěni oranžových majáků výhradně bez zvuku, jednotka ovládání
umístěná co nejblize zornému poli řidiče (konkrétni řešení zapojeni bude
upksněno s vybraným uchazečem dle nabízeného typu vozidla)
Majákcvá rampa - založena na techndogil LED, v kombinovaném
provedeni modrá/oranžová, s možnostŕ samostatného zapnuti oranžových
světel nebo modrých světel, napájeni - napětí 12 nebo 24V dle technického
řešení .systému VRZ a elektrické soustävy vozidla, výška vlastnfho tělesa
rampy min. 80 mm, pro provozní teploty -40"C - + 85°C, zařízeni se
schválenou homologaci dle normy EHK 65
Dodávka VRZ:
zesilQvač, oviádaci jednotka s LED indikaci funkce, propojovací kabely,
repl"oduktDr, montážni přislušenství, réproduktôr VRZ minimálně 100 W a 8

_0hm - integmván do majákové rampy na střeše kabinyi,

l



rohože (koberečky) na podlaze voděoddné (u řidiče i spoiújezdce) -ANO ,. "" " "" " ' " !
dlgitálni tachograf, instalace v. souladu s platnou leg islativou, není -ÁNO " ' '" :-. . " i
poZadována výjimka na instalaci
Sedadla
řidič + min. 2 spolujezdci (uspořádáni sedadel l ' 2) ;1.42 . . .- . . " l
sedadlo řidiče odpružené vzduchové, s (říbodovým ÁNO""."

" bezpečnostním pásem, s integrovaiou opěrkou ",. '_ " -" " ""-;" "...- ""' . '
hlavy, polohováni min. výškově a podélné, ·- '" .". ." ".."' ""'. '".·.·' "" '
čalouněni látkové

sedadlo spolujezdců ča|ounění látkové otěruvzdorné, (jbě sedadla - 'Aiýo
(místa vedle řidiče) mlsta s tříbodovým bezpečnostnhň pásem ,-- --: ',-,." -.-."-.,:, ...:: ,,.. . ".,
Bezpečnost

AEBS, ASR, systém e|ektronickéhQ ovládání "ÁÉBŠĹ ÁŠRNSČ."." '".-.""",',,--""
" stability vozidla VSC nebo obdobné systémy, .."" " í ""'.· ' . """,.. .'.." ·-", .·-'."

posilovač řizenf -AN9 -':"-.-,.,. .". '-'- :'-,!;",",.'""' "."."
vozidlo vybaveno zvukovým výstražným ,ANO :- ."' .," ..:- '"""."'i';. '. :;,..' '-," ,,.'
zařízením signalizujiclm zpětnou jízdu; .'-.., ,'. '."". :- .'.",,.,,,_!; "i, , ".:

l

výbĹwa
venkovní zpětná zrcátka elektticky ovládaná a vyhřívaná .,ANO'"" ,'.'7 -'. "'";' '-j-,:,." ;
zařízení pro start motoru umístěné v prostořu motoru ."ANO ;i,.'- ,É , . ',
elektronicky řízené nastavltdné vzduchové odpruženi zadní nápravy ANQ' :":,,-"g, .-':-: j.Z""" '-'."--
s dálkovým bezdrátovým ovládáním, .:." "'.:"-:... . ""'":"".'". -". ', "..,.. ',-"---

. 'Ú-'.- · - . ." . .akumulátory o kap3!citě minimálně 2X125 Ah a alternátůr s výkonem ..2x,1,25 Ah '.,,..-"i""í',.;i-,';'" ' "'
elektrického proudu min. 80 A . . ,-' :. --.,-,.. :,' :--:-.
odpojovač akumulátoru. ,, . . :.ANt) '".)-."
vestavěná zásuvka na startovací kabely (umístěná pod předním krytem "zä'šůgky'"nk""b'¢ituívĎzid|a:"1'2.
motoru), není požadcváno l! vozidla s akumulátory umístěnými ve schráně :ViZ4N :.,.:.i ,.í' .:i '-'.
na rámu vozidla '.." ""Ž . '. ,2:,"',, "':::':, '.s. t:","" , ' .",,,,.i.' ,:..,
startovací kabely délky minimálně 4 000 mm s koncovkou pro vestavěnou . äčbýŔá:-'
zásuYku nebo u vozidla s akumulátory u[nistěnými ve schráně na rámu ái/óťkýi..
vozidla startovací kabely s klešťovými svorkami. '"é} ;'-' "
přední mlhové světlomety :'ÁŇQ :,, ,,,: :.'S"""-""Á! . .7. :: '.: :" ,mpracovní světlo na zadní stěně kabiny, ovládání z kabiny se světelnou ÄNĎ.·, ;ť" ',: ';;':" ': c:
signalizac"i v zorném poli řidiče :.
ochrany prQti" podjetí dle platné legislativy "A"ňq'é', .'.'i. ::,.'::'! '"":" L', ;ů:':: :j,..
vývod výfukových plynů pod vQzid|o, ne dc prostoru okolo se pohybujících ::'aN'ó":,
osob . ·: '":: .,' .' ','i. ,?-..,;", :'" ..,".'i:
palivová nádrž s uzamykatelnýrň uzávěrem, minimální objem 150 l, plastová :'.'.' ""' "
nádrž na AdBlue, minimálni objem 25 l ,"ás !..uzá.ny.ka'te|né '"j'"·." "' '"' "
předehřívání paliva "Á'NÔ '"""'"":';',," '""' ""'.

r " :' . . -" ·' '. -- .r.:- :'. . :: - ": 'plnohodnotné rezervní kolo 'AŇQ", '.":- .,.:.".: '-."j,;. " ,-.-_.'.: - '.
nízké sání vzduchu .ŇřZkě sánĹ:vzdu¢hú' .:.' , -
povinná výbava ve smyslu Přílohy č. 12 vyhlášky Ministerstva dopravy č. "Anó "' ' '- :.'-".'-" "'..'" ' -ľ' "."'"
341/2014 Sb., q 5ch.va|ovárli technické způsobiksti a o technických É:'., '. . :".,'.-,, ". : .



l I

podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích,
tažné zařízeni se spojovacím zařlzenlm typu k(ju[e ISO 5C, pro max, ""ANO- . '" -"- '"'" "' -- ' '
největší technicky přípustnou hmotnost přip€ného vozidla až 3500 kg, . .. - " '" "... . "-
včetně zásuvky elektroinstakce pro přípojné vozidki a adaptéru 13 - 7 pin, - ,' ',: ,," .-"" '· "
měnič napětí 24/12 V, vývcRy tlakového vzduchu pro vzduchové brzdy . ,' - , -'". , ,. "" ""
přívěsu či vozidla vlečeného " ... -. ' . '.." "";: :,"·
teleskopická vidlice pro odtah druhého vozidla minimálně s teoretickou Anči , - ' " """"' ', _, ," .: ,'.' '""
nosností 4000 kg vC. osvětleni brýlí '---.- - "" ,- '""-.:.. -:,.:,-.' " ., -: '
LED záblesková světla v kombinovaném provedení modrä/oranžová, "ÁN0" ·": ,' '-.' " . .,',, .' ,: "-'.'..,,.,.,' :'" .
s možnosti samcstatného zapnuti oranžových světel nebo modrých světe!, -, -"" -,...' '" ..,, ,, ., ,'- ,,-,"., ,,. ., "".,
minimáhě na kabině vozidla
zadní couvaci kamera s LED monitorem min, 7" ÁNO ."",.-, ·,, -,-, ,, -',.,';Z;
vyhčlvéni systému rozvodu stlačeného vzduchu AŇÓ"'" ,- '". "".:i". '.', "'..'""'," .'" l

' Odtahová naklápěcí a sjížděcl plošina ,H ..i.""'-".,'-":." , "'.
ocelové kazetové provedení plošiny - vyrobené z materiálu Domex,
minimálně 650 nebo materiálu obdobných či lepšlch hmotnostních a : í:ý,',.;,.,,.., ,·-,"'

: .'pevnostních charakteristik -,"::",,:;--",'". " "' j;. .':: '-!:'.: ",". "-
rozměiy plošiny - vnitřní délka minimálně 6000 mm a vnitřní šířka minimálně vňější" ""dé!ka":" 6000" ' miň",
2530 mm '. vňě,|Š1 'g(.řká".z55'0'íňiň:'" -.·. " "
2 pňmočaré hydromotory (PČH) pro naklápění plošiny, minimálně 1 pčh h'ýa['ómô.tQ!y '
pro podélný posun. plošiny '"(ŔGH'),',.,,piôšlny,"' miiiim"än¢ 'Í"PČfl

ijr"ô'ljôde|hý É'og(jň

natahovací výkon minimálně 4600 kg Ríóijo':'kg".', :·' 'í"','-'",'-";
hydraulický rozvaděČ na rámu pbšiny na pravé straně vozidk, schránka ·:."""" .';;-",9,.",'· '-, ,- . -. -

' -:"i'" .-· '-'-·.-.- ..,.' -" " - ..-rozvaděče osvětlená :""Ž_, 'i.,,:",':? :' .'t..,.}',.",'. ...;
--'-- d':}: N' - L" · " '.'l ' "

dálkové.ovládánl plošiny a všech jejích funkcí mimo brýlí , "AN.9 '- ',,';: "4, ::·,,i-'j,,.. '. ," ".' '..,' .
přední spdler pIošlny (j min. výšce 600 mm se schránkou na nakládací kříž Ňe,'dňir sŇii|éŕ'pl'o$iňý .q miň:-

.výšč'e,-;: "' ----6og.' - :8 m'rn i;-' .' Ĺie

plošina opatřena hydreulickým navijákem s tahovou silou min. 4600 kg, ·p!ä'Ši,ň.ä' '"-:.':' ':.'. :;',',, ':ó"ijáťčéňá
s hydraulicky přestavltelmu pdohou pornocí PČH, pneumaticky ovládanou ;Ejgdráíj'l!qký "-.":":
volrlQběžkoLl, väcované lano min. délky 35 metrů, min. průměr 12 mm, 'Š
dálkové ovládáni navijáku a přestavováni pdohy, příslušenství - kladka pro
"ahov'n' n"pQj'"n"° 'o""" '"p'°"°""' ""'"l °'°) "' ==,'=t:

oý!áaaľjaú "- j/ólhó6gžko'ú:
váEčNaň#, ']aři'ômió;'q'aějky
Š5 u: ä'.ž
ňinj
näŮÍjä.u': J a'. i)řégtáŮQvátů
='"'==:á;i:

rjéjj0j!zdněhó" .YóäáS" .' ·a
výi)Eóštäacl "k|áa á', oko,

,t)ák "" .. : '.','--. '
min, dvě pracovni světla umístěná na spoileru plošiny AŇĹ3'..'" ':' ":'- .' "·. i;"" .p; .:W· ': '

L. .

min. 2 stavitelné odnimatelné zarážky na kola '21< siáyjteiné'

h

f



min. 2 uzamykatelné schráňky na nářadí o min. šlřce 800 mm, osvětlené 2SC uzamykate|rlé schránky
ria nářadí ó'- min. 'šířce 8(10
mm, oSvětlené.. . ..

__nástavba musí být &kiarovaná v technickém prtjkazu vozidla jako speciální, A.N'O -".. - . """ -'""'"" '"""" '
vypKjšt'cjvací a cdtahové vozidlo ,

Hydraulický nakládaci,tdeskupický jeřáb :-e?m 170'13'PLA,.
Hydraulický nakládací jeřáb - pro odtahová vozidla 'A!yó'...., ,.,- ..": ". "'-:'.,,-',,, ""." "
jeřáb v prQveder)l dle ČSN EN 12999:2011 A3 'ANO . - . ""..'- :'.

_zdvihový výkon jeřábu se třemi výsuvy min. 10,5 Tm - 1'5:7 tm "," .'". "' ,- ..:. ..,
dosah jeřábu m in. 7,6 m od podélné Qsý vQzicňa, schopnost zvednout min. .Ď.gša'h'.'.7,6ô ",. rň'/,: "Zdyj,ňový
1500 kg Qýkôn" " na.' ". tcimto;".'-"asjsahu

Zo'óo:kg., - ' -, ,- "' "
Uhel otáčení minimálně 200° " " .AN,'o": ..'..':,; -. .."' ,. "...:, ,, .',-'· '··' "._
nakládací křiž s nosností min, 3500 kg, pevný, max. hmotnost 80 kg Ň.äk[ádaci :" kÝiZ ' ěí äóšňo.stí

.ás'oo 'kg,."' ý|ag,tní' 'íÍMotňÓ€t
",7'8-','Ŕg"."i' ,,., .- '"-'- '- ·." ;"-,' ,:

ovládáňi všech funkcí jeřábu bezdrátové dálkové, k dálkovému ovládáni ŔNC '".-,,: "'""z;" '. .--
bude dodána mín. 1 náhradní baterie a propojóvaá kabel pro případ vybiti ' "'"..: -t'",'",',';. -'.·.' -:' :--'..,,;' -'
Qtou áaterli ,, : ,t". -'·:,-.. :.. ' ' . ," ;':":: ,Ži" :"1,, ;. ,""-.

kontrola stability vozidla v závislosti na vysunuti opěr jeřábu : ·;,;,",1 g ';: ,,,::-",
-=. .=,',,;:.: "'-.",L""" " --osvětleni pracovního prostoru jeřábu (reflektor na teleskopickém rameni 'iAŇÓ' "'..'-.-k "j"

:.. . ..L :. - " - - " ' " _.;'. , :. ,- .

osvětlujki prostor se zavěšeným břemenem) - reflektor bude ovládán ":"."'".,.' ;. '"M:' '-'."""' "ž: .-,:- :: ".'"'..-'.'·" "
"-,S J :' ,: :"' : ;,. '. . ,z dálkového cvladače jeřábu. ,'.""" .' "r. --,". ,;,,",S. ",,iµ"";'"::;":-, ',' ;-'2 .. .'.,',.' "

k jeřábu bude vystaven samostatný malý a velký technický průkaz :" N'o':' '"i µ'::"-"-'",.,.
(osvědčení san]Q$tatneho technického celku) .,'",I','""'""'"' .;':'.·"" "é: .7 :':u , l:'.,

Uchazeč bude v nabídce přesně specifikcwat veškeré údaje o nabízeném zboží (konkrétní -.
výkQn motoru, rozměry vozidla, typ nabízeného příslušenství apod.), které .jsou v zadáni
uvedeny jako minimálni, maximálni, nebo rozpětí Mnimálni/maximá)nIf
Uchazeč .m,u,s,í, použít technickou specifikaci zadavatele a bude specifikovat údaje podle předem
připravené barevné legendy:

, , 'i konkrétní údaj
obchodní označeni, typ

"' ,í' Ano, případně i
'- .' -.- katalogové oznaCení

nic nevyplňovat

Konkrétní údaj (ciranžová barva)' při požadavku např. výkon min, 100 kW uchazeč uvede např.
113 'kW, nebo při požadavku na motor: zážéhcvý nebo vznětový uchazeč uvede např. zážehový.
Obchodní označení, typ (modrá barva): při požadavku např. na model uchazeč Uvede konkrétni
obchodní označení nebo typ výrobku,
Ano, případně i katalogové označeni (zelená barva): u těchto po!QZek postačuje vepsat ÄňQ,
pokud uchazeč splňuje požadavek zadavatele, případně může doplnit jsatalugo ' číslo výrobce, ,
např.: poZadavek na tříbodový pás uchazeč uvede Ano ňEĹjQ An
Uchazeč může rovněž přiložit svou technickou specifikaci,
specifikaci zadavatele.

'"'"
5"

1,··.
'



, 15120 , ,
,, . 1240 ,, -

, 599 , 800 ,

áílj po

6000 ,

, ?170 =4jZ ,, ¢SSŠ

) ) ) ) )I)'-
, 930 ,

J;

. 5350

a iĹ7Čq \

0

, 1330 ,

e
Henoložený t 5129 ( 547.)
NdUený 59812 ( 40Z)
Mqx 6000

E3E3S0
4851 . = 9456 kg
7974 = 13956 kg
9800 = 14000 kg

OAF LF" 230 FA 4>c2 rlgld, 14t PX-7 Euro 6 -535U

PM 17013 P LA

-:: , , )) !gig)1|=n-
"E"u "i;_ I-;' "í

2550

A



Příloha č. 2 kupní smlouvy - č.j.: KRPS-81267/ČJ-2018-0100AO-VZ
počet listú: 1

KRYCÍ LIST NABÍDKY
k podlimitní veřejně zakázce na stavební práce

,,Nákup odtahového vozidla"

Identifikační údaje účastníka zadávacího řízeni
Obchodní firma HCS Centrum s.r.o. '

chýrmská 850, Planá nad Lužnicí
Adresa sídla 391 11

IČO 26031221 .

Telefon

E-mail

. . ig29xisDatova schranka

Kontaktní osoba pro jednání ve věci nabídky Josef Sokolík, jedňatd spoIečno.sti

Cena v KČ be" DPH v KČ Cena v K"Č celkemPQlozka DPH

Vozidlo včetně jeřábu a
plošiny výr. oznaCení:
OAF LF 230 FA 4x2 14t
HCS T601/F40
PM 14013 P LA

Doprava do místa plnění

Zaškdeni obsluhy -i osoba

Celková nabídková cena
(bude uvedena v návrhu 3 060 000,- 642 600,- 3 702 6(J0,-
SOD ČI. ||[. a v systému .
NEN .-·"'""'""7 "

V Plané nad Lužnicí dne 29.5.2018

l"' l

--"

josef Sokolik,


